
 

Uchwała Nr 11/104/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 lutego 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.),  
w związku z § 11 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr XXXIII/644/13 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2014 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2014 r. uchwalonego uchwałą  
Nr XXXIII/644/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia  
2013 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2014 rok,  
z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmian poprzez:  

1) zwiększenie planu dochodów o kwotę 235.182 zł i zwiększenie planu wydatków  
o kwotę 235.182 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

3) nowe brzmienie załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 1.139.956.937 zł, 

2) plan wydatków ogółem – 1.247.347.675 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 107.390.738 zł będzie kredyt zaciągany  
w banku krajowym. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 8/76/14/IV z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2014 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 


